
ZARZĄDZENIE Nr 0050/386/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 
pkt 1 i 3, art. 258 pkt 1 ust. 4b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. 
zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r., 
 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę                                 406.483,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  897.731.516,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi   694.656.712,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi   203.074.804,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę           406.483.,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi                      974.132.422,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi             710.536.545,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi   263.595.877,- zł. 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2,  
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie  
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2019r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

 
 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA -                     70 000                  

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     70 000                  

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków okresowych (dochody bieżące) -                     70 000                  

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 225 177                -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 225 177                -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających 

z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności, o dowodach 

osobistych, o powszechnym obowiązku obrony (dochody bieżące)

224 763                -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu postępowania w sprawach 

dotyczących zgromadzeń (dochody bieżące)

414                       -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 8 008                    -                    

85195 Pozostała działalność 8 008                    -                    

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe

(dochody bieżące)

8 008                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                     5 480                    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -                     5 480                    

dotacja z budżetu państwa na pokrycie wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi (dochody bieżące)

-                     5 480                    

855 RODZINA 198 140                -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 1 600                    -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

1 600                    -                    

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85504 Wspieranie rodziny 196 540                -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w ramach rządowego programu 

"Dobry start" (dochody bieżące)

196 540                -                    

Razem dochody gminy 431 325             75 480               

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 113 396                -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 396                -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa (dochody bieżące)

113 396                -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                     42 737                  

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                     42 737                  

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego 

(dochody bieżące)

-                     42 737                  

855 RODZINA -                     20 021                  

85504 Wspieranie rodziny -                     620                       

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w ramach rządowego programu 

"Dobry start" (dochody bieżące)

-                     620                       

85508 Rodziny zastępcze -                     19 401                  

dotacja z budżetu państwa na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w zakresie dodatku wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

(dochody bieżące)

-                     19 401                  

Razem dochody powiatu 113 396             62 758               

544 721             138 238             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA -                         70 000                     

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -                         70 000                     

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                         70 000                     

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 225 177                     -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 225 177                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

225 177                     -                       

851 OCHRONA ZDROWIA 8 008                         -                       

85195 Pozostała działalność 8 008                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 008                         -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 182                         -                       

     - statutowe 3 826                         -                       

852 POMOC SPOŁECZNA -                         5 480                       

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -                         5 480                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                         5 480                       

855 RODZINA 198 140                     -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 1 600                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

1 600                         -                       

85504 Wspieranie rodziny 196 540                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 196 540                     -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 190 200                     -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

6 340                         -                       

Razem wydatki gminy 431 325                  75 480                  

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 113 396                     -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 396                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 113 396                     -                       

851 OCHRONA ZDROWIA -                         42 737                     

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                         42 737                     

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                         42 737                     

855 RODZINA -                         20 021                     

85504 Wspieranie rodziny -                         620                          

1. Wydatki bieżące, w tym: -                         620                          

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                         600                          

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

-                         20                            

85508 Rodziny zastępcze -                         19 401                     

1. Wydatki bieżące, w tym: -                         19 401                     

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                         19 207                     

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

-                         194                          

Razem wydatki powiatu 113 396                  62 758                  

544 721                  138 238                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    26 568                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    26 568                  

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

26 568                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 800                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 25 800                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

25 800                  -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 768                       -                    

85401 Świetlice szkolne 768                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

768                       -                    

Razem wydatki gminy 26 568               26 568               

26 568               26 568               

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w związku z rozdysponowaniem 

rezerwy celowej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 000                  600 000                

60016 Drogi publiczne gminne 16 000                  600 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 16 000                  600 000                

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 576                  77 576                  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                    100                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    100                       

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 51 676                  51 576                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 51 676                  10 038                  

   - statutowe 51 676                  1 500                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    8 538                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    41 538                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000                  10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000                  10 000                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    10 000                  

         - statutowe 10 000                  -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 900                  15 900                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 15 900                  15 900                  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    7 900                    

   - statutowe 15 900                  8 000                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 3 208                    3 208                    

75416 Straż gminna (miejska) 3 208                    3 208                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 208                    3 208                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

         naliczane

-                    1 500                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 208                    1 500                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    208                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 566 287                628 599                

80101 Szkoły podstawowe 327 116                91 711                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 327 116                91 711                  

      - dotacje -                    7 797                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 281 539                79 260                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 966                    4 654                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

43 611                  -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 672                       1 070                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 672                       1 070                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 070                    

      - statutowe 672                       -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80104 Przedszkola 69 747                  21 192                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 69 747                  21 192                  

      - dotacje 33 293                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 36 254                  6 585                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    6 957                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 200                       7 650                    

80105 Przedszkola specjalne 25 323                  264                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 25 323                  264                       

     - dotacje -                    264                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

        od nich naliczane

23 500                  -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 823                    -                    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                    16 406                  

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    16 406                  

80110 Gimnazja -                    104 787                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    104 787                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    11 610                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    7 700                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    85 477                  

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                    44 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    44 000                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 238                    6 238                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 238                    6 238                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 500                       5 738                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 738                    500                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 036                  73 330                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 16 036                  73 330                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 716                    65 817                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 120                       1 083                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

13 200                  6 430                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 14 290                  114 993                

1. Wydatki bieżące, w tym: 14 290                  114 993                

      - dotacje -                    89 273                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    200                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 6 493                    2 020                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

7 797                    23 500                  

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 106 865                113 323                

1. Wydatki bieżące, w tym: 106 865                113 323                

      - dotacje 97 070                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    29 078                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 9 762                    81 670                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 33                         2 575                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    30 035                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    30 035                  

      - dotacje -                    16 623                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    1 763                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    11 649                  

80195 Pozostała działalność -                    11 250                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    11 250                  

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000                    5 000                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000                    5 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000                    5 000                    

     - statutowe -                    5 000                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 160 000                160 000                

85216 Zasiłki stałe -                    160 000                

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    160 000                

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 160 000                -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 000                -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23 954                  7 221                    

85401 Świetlice szkolne 3 447                    696                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 447                    696                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 203                    373                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 244                       323                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 507                  6 525                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 507                  6 525                    

    - dotacje 11 000                  -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

-                    6 525                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 9 507                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 72 799                  71 199                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                    14 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    14 000                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 700                  26 089                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 14 700                  26 089                  

90013 Schroniska dla zwierząt 2 110                    550                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 110                    550                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -                    5 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    

90095 Pozostała działalność 35 389                  25 560                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 35 389                  25 560                  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 19 000                  -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 600                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 600                    -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60 020                  60 020                  

92114 Pozostałe instytucje kultury -                    60 000                  

1. Wydatki bieżące - dotacje 60 000                  

92195 Pozostała działalność 20                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    20                         

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 60 000                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 60 000                  -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 20                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 20                         -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 10 210                  10 210                  

92601 Obiekty sportowe 10 210                  10 210                  

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    10 210                  

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 210                  -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 235                       200                       

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 235                       200                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

235                       200                       

855 RODZINA 3 013                    3 013                    

85501 Świadczenie wychowawcze 3 013                    3 013                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 013                    3 013                    

       - statutowe 3 013                    1 013                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    2 000                    

Razem wydatki gminy 998 302             1 626 246          

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



5

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000                16 000                  
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 600 000                16 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 600 000                16 000                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 356 967                294 690                

80111 Gimnazja specjalne -                    14 061                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    14 061                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 117                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    12 944                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 519                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 519                    -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 705                       -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 814                    -                    

80115 Technika 45 091                  30 574                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 45 091                  20 574                  

     - dotacje -                    9 568                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    2 456                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 30 069                  8 525                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

15 022                  25                         

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    10 000                  

80116 Szkoły policealne 151 000                -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 151 000                -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 43 452                  10 050                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 43 452                  10 050                  

    - dotacje -                    6 250                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

412                       3 800                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 43 040                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące 94 274                  96 814                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 94 274                  96 814                  

     - dotacje 73 331                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    10 748                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

9 288                    824                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 84 986                  11 911                  

80130 Szkoły zawodowe -                    14 589                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    14 589                  

80132 Szkoły artystyczne 568                       15 441                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 568                       15 441                  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 815                    36 916                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 815                    36 916                  

     - dotacje -                    36 916                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 412                       -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 5 403                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 600                    1 600                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 600                    1 600                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 600                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 600                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    500                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    500                       

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -                    16 093                  

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    16 093                  

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 11 648                  21 793                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 648                  21 793                  

     - dotacje -                    8 842                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    21                         

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

1 915                    10 244                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 9 733                    2 686                    

80195 Pozostała działalność -                    36 259                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    36 259                  

852 POMOC SPOŁECZNA 2 464                    2 464                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 2 464                    2 464                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 464                    2 464                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    2 000                    

    - statutowe 2 464                    464                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 932                  42 665                  

85401 Świetlice szkolne -                    986                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    986                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 407                  2 990                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 13 407                  2 990                    

     - dotacje 13 407                  -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    2 990                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 8 005                    352                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 8 005                    352                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 520                    13 930                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 520                    13 930                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    10 000                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 930                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 520                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                    24 407                  

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    24 407                  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -                    1 600                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    1 600                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 600                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 66 234                  66 234                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 234                  66 234                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 66 234                  66 234                  

         - statutowe 6 234                    66 234                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000                  -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 717                    1 717                    

71015 Nadzór budowlany 1 717                    1 717                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 717                    1 717                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    82                         

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 717                    1 635                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 157 997                157 997                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 157 997                157 997                

1. Wydatki bieżące, w tym: 157 997                157 997                

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

88 116                  136 713                

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 61 784                  21 284                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 097                    -                    

Razem wydatki powiatu 1 211 311          583 367             

2 209 613          2 209 613          OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 225 177                   -                        

75011 Urzędy wojewódzkie 225 177                   -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na realizację zadań wynikających 

z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o 

ewidencji ludności, o dowodach 

osobistych, o powszechnym obowiązku 

obrony - zgodnie z decyzjami Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.9.19.2019, 

FBI.3111.9.21.2019, 

Nr FBI.3111.247.18.2019 oraz 

Nr FBI.3111.9.23.2019r. z dnia 

14.11.2019r. 

224 763                   -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na realizację zadań z zakresu 

postępowania w sprawach dotyczących 

zgromadzeń - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.272.2.2019 z dnia 

14.11.2019r.

414                          -                        

851 OCHRONA ZDROWIA 8 008                       -                        

85195 Pozostała działalność 8 008                       -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 008                       -                        

852 POMOC SPOŁECZNA -                        5 480                       

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze -                        5 480                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-                        5 480                       

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

dotacja na pokrycie wydatków związanych 

z organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.53.22.2019 z dnia 

15.11.2019r.

dotacja na sfinansowanie kosztów 

wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.46.29.2019 z dnia 

14.11.2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA 198 140                   -                        

85503 Karta Dużej Rodziny 1 600                       -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 600                       -                        

85504 Wspieranie rodziny 196 540                   -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

196 540                   -                        

431 325                5 480                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 113 396                   -                        

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 113 396                   -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa - zgodnie z decyzjami Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.102.43.2019 i Nr 

FBI.3111.278.4.2019

z dnia 15.11.2019r.

113 396                   -                        

851 OCHRONA ZDROWIA -                        42 737                     

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                        42 737                     

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                        42 737                     

dotacja na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.19.22.2019 z dnia 

14.11.2019r.

dotacja na realizację zadań w ramach 

rządowego programu "Dobry start" - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.215.10.2019 z dnia 

14.11.2019r.

Razem dochody gminy

dotacja na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

podlegające obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.46.31.2019 z dnia 

14.11.2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA -                        20 021                     

85504 Wspieranie rodziny -                        620                          

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań w ramach 

rządowego programu "Dobry start" - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.215.10.2019 z dnia 

14.11.2019r.

-                        620                          

85508 Rodziny zastępcze -                        19 401                     

2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

dotacja na realizację ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej w 

zakresie dodatku wychowawczego wraz 

z kosztami obsługi - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.194.10.2019 z dnia 

14.11.2019r.

-                        19 401                     

113 396                62 758                  

544 721                68 238                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 225 177                -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 225 177                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających 

z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, 

o ewidencji ludności, o dowodach osobistych, 

o powszechnym obowiązku obrony

224 763                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań z zakresu postępowania 

w sprawach dotyczących zgromadzeń 

414                       -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 8 008                    -                    

85195 Pozostała działalność 8 008                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 286                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 502                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

394                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 57                         -                    

4260 zakup energii 460                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 530                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

920                       -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

755                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe 1 104                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    5 480                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze -                    5 480                    

4300 zakup usług pozostałych -                    5 480                    

ze środków na pokrycie wydatków 

związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi

na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji 

w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA 198 140                -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 1 600                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 230                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

33                         -                    

85504 Wspieranie rodziny 196 540                -                    

3110 świadczenia społeczne 190 200                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 292                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 918                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

130                       -                    

431 325             5 480                 

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 113 396                -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 113 396                -                    

4260 zakup energii 35 069                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 928                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

74 399                  -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                    42 737                  

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                    42 737                  

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne ze środków na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

podlegające obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego - budżet Powiatowego Urzędu 

Pracy

-                    42 737                  

855 RODZINA -                    20 021                  

85504 Wspieranie rodziny -                    620                       

3110 świadczenia społeczne -                    600                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    17                         

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    2                           

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    1                           

na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa

na realizację zadań w ramach rządowego 

programu "Dobry start" 

ze środków na realizację zadań w ramach 

rządowego programu "Dobry start" 

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85508 Rodziny zastępcze -                    19 401                  

3110 świadczenia społeczne -                    19 207                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    162                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    28                         

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    4                           

113 396             62 758               

544 721             68 238               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

ze środków na realizację ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej w 

zakresie dodatku wychowawczego wraz 

z kosztami obsługi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14                         14                         

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 14                         14                         

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    14                         

Miejskie Centrum Oświaty

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12                         -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2                           -                    

Miejskie Centrum Oświaty

855 RODZINA 3 013                    3 013                    

85501 Świadczenie wychowawcze 3 013                    3 013                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                    437                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    2 000                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    576                       

4300 zakup usług pozostałych 300                       -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

2 713                    -                    

Razem wydatki gminy 3 027                 3 027                 

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 500                       500                       

01095 Pozostała działalność 500                       500                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    500                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500                       -                    

w ramach środków na obsługę 

dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci 

w ramach środków na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo łowieckie 

oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i 

leśnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 66 234                  66 234                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 234                  66 234                  

4260 zakup energii -                    234                       

4300 zakup usług pozostałych -                    66 000                  

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

234                       -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

6 000                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 000                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 717                    1 717                    

71015 Nadzór budowlany 1 717                    1 717                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    82                         

4270 zakup usług remontowych -                    1 360                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    275                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 717                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 000                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 157 997                157 997                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 157 997                157 997                

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    4 310                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

4 310                    -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                    200                       

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                    89 456                  

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    665                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    1 125                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    1 350                    

w ramach środków na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa, w dyspozycji:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej 

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

   i Szkolenia

 - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.31.92.2019 z dnia 

15.11.2019r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                    39 607                  

4220 zakup środków żywności -                    1 600                    

4260 zakup energii -                    2 650                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    7 435                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 500                    

4430 różne opłaty i składki -                    2 180                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    47                         

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    5 872                    

3070 wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

8 097                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 200                       -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

78 134                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 472                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 45 343                  -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

240                       -                    

4270 zakup usług remontowych 13 860                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 341                    -                    

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 200                       200                       

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 200                       200                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    200                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200                       -                    

Razem wydatki powiatu 226 648             226 648             

229 675             229 675             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe -7 797 -7 797                       -                         -                             -    -7 797                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych -7 797 -7 797                       -                         -                             -    -7 797                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 33 293 33 293                       -                         -                             -    33 293                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 33 293 33 293                       -                         -                             -    33 293                          -                          -                          -                               -    

80105 Przedszkola specjalne -264 -264                       -                         -                             -    -264                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

  specjalnych

-264 -264                       -                         -                             -    -264                          -                          -                          -                               -    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -16 406 -16 406                       -                         -                             -    -16 406                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych punktów przedszkolnych -16 406 -16 406                       -                         -                             -    -16 406                          -                          -                          -                               -    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego -89 273 -89 273                       -                         -                             -    -89 273                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

-89 273 -89 273                       -                         -                             -    -89 273                          -                          -                          -                               -    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 97 070 97 070                       -                         -                             -    97 070                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

97 070 97 070                       -                         -                             -    97 070                          -                          -                          -                               -    

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/386/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2019r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2019r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -16 623 -16 623                       -                         -                             -    -16 623                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

-16 623 -16 623                       -                         -                             -    -16 623                          -                          -                          -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                11 000                    11 000                          -                         -                             -                    11 000                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                11 000                    11 000                          -                         -                             -                    11 000                             -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla placówek niepublicznych                11 000                    11 000                          -                         -                             -                    11 000                             -                          -                          -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 60 000 60 000                       -                         -                   60 000                             -                             -                          -                          -                               -    

 - AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy 60 000 60 000                       -                         -                   60 000                             -                             -                          -                          -                               -    

92114 Pozostałe instytucje kultury -60 000 -60 000                       -                         -    -60 000                          -                             -                          -                          -                               -    

 - Teatr "Mały" w Tychach -60 000 -60 000                       -                         -    -60 000                          -                             -                          -                          -                               -    

            11 000                 11 000                        -                       -                           -                 11 000                           -                        -                        -                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

80115 Technika -9 568 -9 568                       -                         -                             -    -9 568                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników -9 568 -9 568                       -                         -                             -    -9 568                          -                          -                          -                               -    

80116 Szkoły policealne 151 000 151 000                       -                         -                             -    151 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół policealnych 151 000 151 000                       -                         -                             -    151 000                          -                          -                          -                               -    

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -6 250 -6 250                       -                         -                             -    -                6 250                             -                          -                          -                               -    

- dotacje dla szkół niepublicznych -6 250 -6 250                       -                         -                             -    -6 250                          -                          -                          -                               -    

80120 Licea ogólnokształcące -73 331 -73 331                       -                         -                             -    -73 331                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów -73 331 -73 331                       -                         -                             -    -73 331                          -                          -                          -                               -    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -36 916 -36 916                       -                         -                             -    -36 916                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla szkół niepublicznych -36 916 -36 916                       -                         -                             -    -36 916                          -                          -                          -                               -    

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -16 093 -16 093                       -                         -                             -    -16 093                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych placówek 

  oświatowych

-16 093 -16 093                       -                         -                             -    -16 093                          -                          -                          -                               -    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -8 842 -8 842                       -                         -                             -    -8 842                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych -8 842 -8 842                       -                         -                             -    -8 842                          -                          -                          -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -11 000 -11 000                       -                         -                             -    -11 000                          -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 407 13 407                       -                         -                             -    13 407                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

13 407 13 407                       -                         -                             -                    13 407                             -                          -                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -24 407 -24 407                       -                         -                             -    -24 407                          -                          -                          -                               -    

- dotacja na działalność bieżącą Ośrodka 

  Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 

  w Tychach

-24 407 -24 407                       -                         -                             -    -24 407                          -                          -                          -                               -    

-11 000 -11 000                     -                       -                           -    -11 000                        -                        -                        -                            -    

                      -                           -                        -                       -                           -                           -                           -                        -                        -                            -    

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484126

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 18:13:49

http://www.tcpdf.org

